1

江苏省连云港中等专业学校关于评选 2023—2024 学年

第二学期优秀团干、优秀团员的通知

各院系团总支、各团支部：

为了树立典型，在全体团员学生中形成比学赶超的浓厚氛围，推动学生评优、

创优活动更加广泛深入地开展，激励全校广大团员学生更加努力地学习和工作，

为我校的全面建设而努力奋斗。校团委拟在本学期结束前夕评选优秀团干、优秀

团员，现将有关评选、申报事宜通知如下：

一、申报名额及标准：

1.评选优秀团干：各团支部各推荐 1 名。具体要求为：本支部团员发展、团费收

缴、团员统计等基础性工作扎实规范；威信高、能力强，为团员和青年拥护；在

本职岗位和社会生活中发挥模范带头作用；支部主题活动好，团日活动内容丰富，

形式多样，贴进团员生活；及时有效地完成校团委所布置的工作，志愿服务时长、

服务效果和影响显著。

2.评选优秀团员：各团支部各推荐 1 名。具体要求为：积极响应团的号召，积极

参加团的活动，勤奋学习、奋发向上，是广大团员和青年学习的楷模。

3.各院系团总支数：

院系 团支部数

机电工程系 17

化学工程系 16

建筑工程系 19

现代服务系 22

交通运输系 10

信息工程系 12

二、评选办法和要求：

1.各院系团总支、各团支部要坚持标准，精心组织，认真把关。

2.有关申报人员填写申报表，需客观反映本人在本学期学习、工作等方面的措施

和成绩。

3.各院系团总支、各团支部在推荐的同时要求附如下材料：

2

附件 1

江苏省连云港中等专业学校优秀团干、优秀团员评比申报表

院系 班级 班级人数

申报人 申报类别

所任职务 任职时间

奖惩

情况

主要

工作

成绩

（宋体 4 号，行间距 1，左对齐，首行缩进 2字符）

班主任

评语

班级

民主评议

年 月 日

院系

意见

年 月 日

团委

意见

年 月 日

附件 2

江苏省连云港中等专业学校优秀团干、优秀团员评比汇总表

序号 系部 班级 姓名 申报类别